

# PEA CHICKEN BOWL

Gemüsereis mit geschnetzeltem Hähnchenfleisch

Rice and vegetables with sliced chicken

Riz aux légumes avec du émincé de poulet

## ZUTATEN

### REIS MIT GEMÜSE, HÄHNCHENFLEISCH\* UND SAHNESAUCE\*\*, GEKOCHT, PASTEURISIERT.

**Zutaten:** Reis gekocht (43%) (Wasser, Langkornreis), Hähnchenfleischerzeugnis\*\*\* gebraten (13%) (Hähnchenbruststreifen\*\*\*\*, Speisesalz, Dextrose, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure), SAHNE\*\*\*\*\* (11%), Wasser, Champignons (8%), Erbsen (5%), Karotten (5%), Rapsöl, Zitronensaft, Stärke, Speisesalz, Gärungsessig, Würze, Zucker, Gewürze. **Allergene:** Milch inkl. Laktose. Kann Spuren von Ei, Cashewnüssen, Sellerie, Krebstieren, Senf, Weizen, Gerste und Soja enthalten. **Herkunft Rohwaren:** Langkornreis: Italien; Hähnchenfleisch\*: Deutschland, Niederlande, Polen; Champignons: Niederlande.

\*CH: Pouletfleisch \*\*CH: RAHMsauce \*\*\*CH: Pouletfleischerzeugnis

\*\*\*\*CH: Pouletbruststreifen \*\*\*\*\*CH: RAHM

## INGREDIENTS

### RICE WITH VEGETABLES, CHICKEN AND A CREAM SAUCE, COOKED, PASTEURIZED.

**Ingredients:** Rice cooked (43%) (water, long grain rice), chicken meat product, fried (13%) (chicken meat, table salt, dextrose, antioxidant: ascorbic acid), CREAM (11%), water, mushrooms (8%), peas (5%), carrots (5%), rapeseed oil, lemon juice, starch, table salt, fermentation vinegar, seasoning, sugar, spices. **Allergens:** Milk including lactose. May contain traces of egg, cashews, celery, crustaceans, mustard, wheat, barley and soy. **Origin:** with non-UK ingredients; long grain rice: Italy; chicken: Germany, Netherlands, Poland; mushrooms: Netherlands.

## INGRÉDIENTS

### PLAT DE RIZ AVEC DES LÉGUMES, DE LA VIANDE DE POULET ET UNE SAUCE À LA CRÈME, CUIT, PASTEURISÉ.

**Ingrédients:** Riz cuit (43%) (eau, riz grain long), produit à base de viande de poulet, frit (13%) (lanières de poitrine de poulet, sel de table, dextrose, antioxydant: acide ascorbique), CRÈME (11%), eau, champignons de Paris (8%), petits pois (5%), carottes (5%), huile de colza, jus de citron, amidon, sel de table, vinaigre de fermentation, assaisonnement, sucre, épices. **Allergènes:** Lait contenant du lactose. Peut contenir des traces d'œuf, de noix de cajou, de céleri, de crustacés, de moutarde, de blé, d'orge et de soja. **Origine:** riz long grain: Italie; viande de poulet: Allemagne, Pays-Bas, Pologne; champignons de Paris: Pays-Bas.



## DURCHSCHNITTliche NÄHRWERTE PRO 100G / AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100G / VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G

Energie / Energy / Énergie	584 kJ / 140 kcal
Fett / Fat / Matières grasses	5.1 g
davon gesättigte Fettsäuren / of which saturates / dont acides gras saturés	2.6 g
Kohlenhydrate / Carbohydrates / Glucides	18 g
davon Zucker / of which sugars / dont sucres	1.0 g
Eiweiss / Proteins / Protéines	5.1 g
Salz / Salt / Sel	0.73 g